
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

REAVISO DE LICITAÇÃO – NOVA DATA DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO

EDITAL Nº 018/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2018

OBJETO: A presente Licitação tem por Objeto a Aquisição de uma VAN MINIBUS para 16
Lugares, 0Km (zero kilometro)  atendendo as necessidades do Departamento Municipal
de  Esportes.  -  Convênio  nº  03/2017 -  Instituto  Paranaense  de  Ciência  do Esporte,  com
entrega em até 30 Dias,  e  previsão  contratual  de até 12 Meses,  conforme  especificações e
denominações constante no Termo de Referência do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item.
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais).
PROTOCOLO  DOS  ENVELOPES  PROPOSTA  E  HABILITAÇÃO:  até  as  14:00  (quatorze
horas) do dia 03/05/2018 (três dias de maio de 2018).
CREDENCIAMENTO: até as 14:00 (quatorze horas) do dia 03/05/2018 (três dias de maio de
2018).
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 14:10 (quatorze horas e dez minutos) do dia 03/05/2018 (três
dias de maio de 2018).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.
RETIRADA  DO  EDITAL:  Disponível  na  íntegra  no  site  do  Município  de  Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, mural de licitações, licitações em andamento, licitações do município.

Ibaiti, 19 de abril de 2018

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.bll.org.br
www.ibaiti.pr.gov.br

